Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 12.05.2021 г. (Протокол № 283)

Дата проведения заседания: 12 мая 2021 года.

Повестка дня:

Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

По вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»» принято решение:

принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Москаленко Владимира Ивановича, ИНН 504005306787.